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Uitslagen  2021

Issoudun
23052021
Los 07.30 uur
143 duiven

J. Ronken
Sittard
191138932



A02‐SPC, vluchtverloop: E20‐ISSOUDUN, zo 23‐mei‐2021 07:30 uur , duiven: 143, deelnemers: 11
NO V.PRNAAM  INZL WOONPLAATS  AD  AFSTAND  JR‐RINGNR GT D‐ZUIV‐TYD  M/MIN  PUNTC VERSCHIL

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

1  7 J. RONKEN  2565 SITTARD  6  532620 9‐1138932  1 3‐12:39:01 1723,594  1000,00
2  3 H. HERMANS  2565 BORN  22  532039 9‐1127748 V 7 3‐12:46:32 1680,833  972,22  00:07:51
3  8 H. HERMANS  2565 BORN  22  2/15 9‐1127785 V21 3‐12:49:42 1664,184  944,44  00:11:01
4  6 GEBR TUMMERS  2565 PUTH‐SCHINNE 17  527704 8‐1343803  7 3‐12:48:48 1655,282  916,67  00:12:38
5  31 BERT STEVENS  2565 EINIGHAUSEN  7  529947 9‐1124491  1 3‐12:51:52 1646,480  888,89  00:14:24
6  11 GEBR TUMMERS  2565 PUTH‐SCHINNE 17  2/7 6‐1785660  12 3‐12:53:09 1633,000  861,11  00:16:59
7  34 J. RONKEN  2565 SITTARD  6  2/3 8‐1348436 V 3 3‐12:58:01 1623,757  833,33  00:19:00
8  10 H. HERMANS  2565 BORN  22  3/15 7‐1463074 V11 3‐12:58:27 1619,849  805,56  00:19:46
9  22 A. FRISCHE  2565 HOLTUM  44  534276 7‐1461459  26 3‐12:59:59 1619,102  777,78  00:20:00

10  14 H. HERMANS  2565 BORN  22  4/15 9‐1127758 V 9 3‐12:59:18 1615,668  750,00  00:20:37

11  12 GEBR TUMMERS  2565 PUTH‐SCHINNE 17  3/7 9‐1133368  3 3‐12:57:53 1609,426  722,22  00:21:43
12  28 GEBR TUMMERS  2565 PUTH‐SCHINNE 17  4/7 7‐1528740  2 3‐12:57:57 1609,099  694,44  00:21:47
13  0 F.P.E. VERJANS  2565 SITTARD  3  532874 6‐1775931  1 3‐13:01:53 1605,604  666,67  00:22:43
14  15 H. HERMANS  2565 BORN  22  5/15 0‐1707857 V19 3‐13:02:12 1601,563  638,89  00:23:31
15  16 H. HERMANS  2565 BORN  22  6/15 7‐1463087 V 1 3‐13:03:50 1593,727  611,11  00:25:09
16  17 H. HERMANS  2565 BORN  22  7/15 0‐1707869 V17 3‐13:04:49 1589,047  583,33  00:26:08
17  18 H. HERMANS  2565 BORN  22  8/15 8‐1279679 V 2 3‐13:04:49 1589,047  555,56  00:26:08
18  19 H. HERMANS  2565 BORN  22  9/15 0‐1707859 V20 3‐13:04:54 1588,651  527,78  00:26:13
19  21 H. HERMANS  2565 BORN  22  10/15 9‐1127830 V10 3‐13:05:00 1588,177  500,00  00:26:19
20  27 L FIJEN  2565 LIMBRICHT  8  531125 0‐1704693  3 3‐13:05:04 1585,133  472,22  00:26:55

21  23 H. HERMANS  2565 BORN  22  11/15 0‐1707866 V15 3‐13:06:30 1581,097  444,44  00:27:49
22  25 A. FRISCHE  2565 HOLTUM  44  2/6 9‐1127626  32 3‐13:08:59 1576,114  416,67  00:29:00
23  24 H. HERMANS  2565 BORN  22  12/15 8‐1279833 V 5 3‐13:08:14 1572,995  388,89  00:29:33
24  35 H. HERMANS  2565 BORN  22  13/15 0‐1707888 V12 3‐13:08:55 1569,823  361,11  00:30:14
25  26 A. FRISCHE  2565 HOLTUM  44  3/6 8‐1278892  31 3‐13:12:55 1558,036  333,33  00:32:56
26  29 A. FRISCHE  2565 HOLTUM  44  4/6 0‐1709905  22 3‐13:15:50 1544,896  305,56  00:35:51
27  0 L FIJEN  2565 LIMBRICHT  8  2/2 0‐1704690  5 3‐13:13:53 1544,492  277,78  00:35:44
28  30 GEBR TUMMERS  2565 PUTH‐SCHINNE 17  5/7 8‐1343809  9 3‐13:11:50 1543,747  250,00  00:35:40
29  32 A. FRISCHE  2565 HOLTUM  44  5/6 7‐1461359  35 3‐13:16:34 1541,627  222,22  00:36:35
30  33 GEBR TUMMERS  2565 PUTH‐SCHINNE 17  6/7 8‐1353671  8 3‐13:14:32 1531,649  194,44  00:38:22

31  0 BERT STEVENS  2565 EINIGHAUSEN  7  2/2 9‐1124465  2 3‐13:16:21 1530,091  166,67  00:38:53
32  0 A. FRISCHE  2565 HOLTUM  44  6/6 7‐1461436  25 3‐13:19:17 1529,636  138,89  00:39:18
33  0 GEBR TUMMERS  2565 PUTH‐SCHINNE 17  7/7 8‐1343844  10 3‐13:16:33 1522,736  111,11  00:40:23
34  0 J. RONKEN  2565 SITTARD  6  3/3 7‐1534558 V 4 3‐13:19:57 1521,987  83,33  00:40:56
35  36 H. HERMANS  2565 BORN  22  14/15 9‐1127735 V 6 3‐13:20:24 1518,376  55,56  00:41:43
36  0 H. HERMANS  2565 BORN  22  15/15 9‐1127720 V 8 3‐13:20:39 1517,294  27,78  00:41:58

BLZ:  1
* = LAATSTE PRIJS
# = BEDRAG IS GERESERVEERD

A02‐SPC, wedvlucht: E20‐ISSOUDUN, gelost: zo 23‐mei‐2021 07:30 uur, aantal duiven: 143

Poul  INLE  P10  DLN LIJST
Inleg  5  10
*******************************

2565  143  22  11  0

********************************
TOTAAL  143  22  11  0
Waarvan invliegduiven:  0
Waarvan deelnemers (**) met invliegduiven:  0

A02‐SPC, Eendaagse Fond Hokkampioen
Stand t/m wedvlucht: ISSOUDUN, gelost: 23‐05‐2021 07:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  1833,3  J. RONKEN  SITTARD  25650579  2
2  1611,1  GEBR TUMMERS  PUTH‐SCHINNEN  25549029  2
3  1583,3  H. HERMANS  BORN  25040004  2
4  1055,6  BERT STEVENS  EINIGHAUSEN  25040355  2
5  777,8  A. FRISCHE  HOLTUM  25040006  1
6  666,7  F.P.E. VERJANS  SITTARD  25040657  1
7  472,2  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  1



A02‐SPC, Eendaagse Fond  Duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: ISSOUDUN, gelost: 23‐05‐2021 07:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  1000,0  J. RONKEN  SITTARD  9‐1138932  25650579  1
2  972,2  H. HERMANS  BORN  9‐1127748  25040004  1
3  944,4  H. HERMANS  BORN  9‐1127785  25040004  1
4  916,7  GEBR TUMMERS  PUTH‐SCHINNEN  8‐1343803  25549029  1
5  888,9  BERT STEVENS  EINIGHAUSEN  9‐1124491  25040355  1
6  861,1  GEBR TUMMERS  PUTH‐SCHINNEN  6‐1785660  25549029  1
7  833,3  J. RONKEN  SITTARD  8‐1348436  25650579  1
8  805,6  H. HERMANS  BORN  7‐1463074  25040004  1
9  777,8  A. FRISCHE  HOLTUM  7‐1461459  25040006  1

10  750,0  H. HERMANS  BORN  9‐1127758  25040004  1
11  722,2  GEBR TUMMERS  PUTH‐SCHINNEN  9‐1133368  25549029  1
12  694,4  GEBR TUMMERS  PUTH‐SCHINNEN  7‐1528740  25549029  1
13  666,7  F.P.E. VERJANS  SITTARD  6‐1775931  25040657  1
14  638,9  H. HERMANS  BORN  0‐1707857  25040004  1
15  611,1  H. HERMANS  BORN  7‐1463087  25040004  1
16  583,3  H. HERMANS  BORN  0‐1707869  25040004  1
17  555,6  H. HERMANS  BORN  8‐1279679  25040004  1
18  527,8  H. HERMANS  BORN  0‐1707859  25040004  1
19  500,0  H. HERMANS  BORN  9‐1127830  25040004  1
20  472,2  L FIJEN  LIMBRICHT  0‐1704693  25040347  1
21  444,4  H. HERMANS  BORN  0‐1707866  25040004  1
22  416,7  A. FRISCHE  HOLTUM  9‐1127626  25040006  1
23  388,9  H. HERMANS  BORN  8‐1279833  25040004  1
24  361,1  H. HERMANS  BORN  0‐1707888  25040004  1
25  333,3  A. FRISCHE  HOLTUM  8‐1278892  25040006  1

A02‐SPC, Asduif Vitesse‐Midfond‐Eendaagse
Stand t/m wedvlucht: ISSOUDUN, gelost: 23‐05‐2021 07:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  4468,8  H. HERMANS  BORN  0‐1707883  25040004  5
2  4438,1  L FIJEN  LIMBRICHT  8‐1335057  25040347  5
3  4064,4  FR. BEAUJEAN  EINIGHAUSEN  0‐1713629  25540001  5
4  3819,5  J. RONKEN  SITTARD  8‐1348350  25650579  4
5  3815,3  L FIJEN  LIMBRICHT  8‐1335052  25040347  4
6  3668,1  H. WELTERS  SELFKANT  9‐1139490  25650901  5
7  3570,5  L FIJEN  LIMBRICHT  0‐1704653  25040347  4
8  3439,8  L FIJEN  LIMBRICHT  9‐1124132  25040347  5
9  3434,4  FR. BEAUJEAN  EINIGHAUSEN  8‐5005053  25540001  4

10  3337,9  J. RONKEN  SITTARD  9‐1138932  25650579  4
11  3200,5  J. RONKEN  SITTARD  8‐1348436  25650579  4
12  3156,6  H. WELTERS  SELFKANT  8‐0695318  25650901  4
13  3050,2  JOHN VAN KAN  GELEEN  9‐1133250  25540305  5
14  2999,7  H. WELTERS  SELFKANT  8‐0695312  25650901  4
15  2980,4  J. RONKEN  SITTARD  9‐1138830  25650579  4
16  2974,0  H. HERMANS  BORN  7‐1463087  25040004  4
17  2929,0  H. HERMANS  BORN  9‐0634436  25040004  4
18  2912,2  H. HERMANS  BORN  8‐1279679  25040004  4
19  2896,7  H. HERMANS  BORN  9‐1127830  25040004  4
20  2889,2  H. WELTERS  SELFKANT  0‐1719254  25650901  4
21  2839,9  L FIJEN  LIMBRICHT  8‐1335069  25040347  5
22  2813,3  H. HERMANS  BORN  9‐1127748  25040004  5
23  2803,3  L FIJEN  LIMBRICHT  0‐1704693  25040347  4
24  2784,7  L FIJEN  LIMBRICHT  7‐1520722  25040347  4
25  2782,3  J. RONKEN  SITTARD  0‐1719627  25650579  4



A02‐SPC, Generaal Kampioen
Stand t/m wedvlucht: ISSOUDUN, gelost: 23‐05‐2021 07:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  10876,5  J. RONKEN  SITTARD  25650579  12
2  10475,0  H. HERMANS  BORN  25040004  12
3  9241,8  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  11
4  8427,6  H. WELTERS  SELFKANT  25650901  10
5  8288,5  TH. KONINGS  SITTARD  25650617  10
6  7425,3  FR. BEAUJEAN  EINIGHAUSEN  25540001  10
7  7335,3  BERT STEVENS  EINIGHAUSEN  25040355  12
8  6543,8  N. STEVENS  SITTARD  25650811  10
9  6444,9  W.BRANDS  MUNSTERGELEEN  25540615  9

10  4499,0  JOHN VAN KAN  GELEEN  25540305  8
11  4190,2  F.P.E. VERJANS  SITTARD  25040657  6
12  4127,2  J JESSEN  TUDDERN  25650960  9
13  3628,0  GEBR TUMMERS  PUTH‐SCHINNEN  25549029  6
14  3425,0  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  25540623  6
15  2596,6  L SCHUMANS  SITTARD  25650001  7
16  2283,9  J. HENDRIX  SITTARD  25040649  6
17  2216,4  W. VAN DEN BONGARD  EINIGHAUSEN  25040509  4
18  2116,0  E.J.A. GELISSEN  BUCHTEN  25040005  4
19  2039,4  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  5
20  1920,8  P. CROONEN  MUNSTERGELEEN  25540466  5
21  1395,2  A. FRISCHE  HOLTUM  25040006  2
22  1259,6  H.PFEIFER  SITTARD  25540005  2
23  1210,3  PETER GRUISEN  SITTARD  25650137  4
24  1190,4  M. WILMS  SITTARD  25650218  3
25  976,7  G. RENKENS  PUTH‐SCHINNEN  25540071  2

Onze uitslagen zijn ook te vinden op:

http://www.fondduiven.nl klik op uitslagen en klik dan op Maasvallei
http://www.pipa.be zie rechts boven bij club results.
Klik dan op europa, dan op Nederland en dan afdeling 4 Limburg en dan als laatste
op Maasvallei.
http://www.duivenmarktplaats.nl zie rechts bij afdeling 4 Limburg
http://www.pitts.be zie bij resultaten, klik op Nederland.

Donderdag 27.05.21 a.s. inkorven voor de wedvlucht van Sens los op zaterdag
29.05.21 a.s. is tevens Afdelingsvlucht.

Vrijdag 28.05.21 a.s. inkorven voor de wedvlucht van Limoges los op zondag
30.05.21 a.s. is tevens Afdelingsvlucht.

Mededeling SPC

Marathon Vluchten inzetten Puth
Eendaagse Fond Vluchten Broeksittard
Midfond Beperkt ophaal dienst Broeksittard


